
Prodej vinic v atraktivních lokalitách v obci Velké Němčice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Břeclav

120 Kč/m2 Druh: vinice Město: Velké Němčice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 6023 m2 v katastru obce Velké Němčice při hranicích s katastry obcí Křepice a
Hustopeče. Jedná se o dva celky tvořené několika parcelami v kultuře vinice. První část je součástí viniční trati: Nedámy, která
má svažité polohy s převážně jihozápadní expozicí. Nabízené pozemky v této lokalitě mají celkovou výměru 5222 m2 a jedná
se o převážně již existující vinice, které jsou částečně neobhospodařované a jsou určeny ke kompletní obnově. Druhou část
tvoří na sebe navazující pozemky o celkové výměře 801 m2, které se nachází ve viniční trati: Židy - tyto pozemky jsou taktéž
vedeny v kultuře vinice, v současnosti se na nich však porost vinice nenachází. Pokud tedy máte zájem o koupi pozemků
vhodných k výsadbě vinice dle vlastního výběru odrůd, případně hledáte klidné místo s krásnými výhledy v blízkosti lesa k
relaxaci, tak mě neváhejte kontaktovat.

Elektřina: ne Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: ne Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 6023
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Moravika, s.r.o. Novotná Dagmar
Kostelní náměstí 5, Mikulov, 692 01 tel. +420 737 758 462, novotna@moravika.cz
tel. +420 519 510 240, +420 737 758 462, reality@moravika.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 210013

strana 1


